主旨：

說明：

國立政治大學

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國112年6月29日

發文字號： 政系英字第1120019573號

速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 投稿須知、徵稿啟事

 檢送本校《臺灣英語教學期刊》徵稿說明，敬請惠予公

告周知，歡迎投稿，以光篇幅，請查照。

一、

二、

三、

四、

旨揭學刊徵稿以與「英語教學」有關，並未曾在國內外

出版之專題論文、研究討論以及相關論述，於每年4月與

10月出刊，屬半年刊性質。

投稿論文審稿採隨到隨審，詳情可參考網站：https://w

ww.tjtesol.org/。

檢附本刊徵稿啟事和投稿須知。

投稿相關事宜，請洽本校英文系葉倩廷行政專員，連絡

電話：(02)29393091分機63916。

正本：公私立大專校院

副本：本校各單位(電子布告欄)

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人 ： 葉倩廷
電話 ： 02-29393091#63916
電子信箱 ： tracy11@nccu.edu.tw

112/06/29
11:13:45

1120025275

總收文　112/06/29

第1頁，共1頁